



IZABELA KOTULSKA-BĄBLIŃSKA
LEKARZ MEDYCYNY ESTETYCZNEJ
I KOSMETOLOGII LEKARSKIEJ
LEKARZ CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH

UL. WARSZAWSKA 6/201
66-400 GORZÓW WLKP.
REJESTRACJA:
TEL.KOM. 509 582 300

Cosmelan i dermamelan

Cosmelan to znana od lat na wiecie najskuteczniejsza terapia na przebarwienia typu melasma (ostuda, chloasma).

Dermamelan jest polecany w przypadku skóry tłustej i łojotokowej.

Melasma to nieregularne, ostro ograniczone plamy zlokalizowane na twarzy, które występują najczęściej u kobiet po 30 r. .Pojawiają się w czasie ciąży, podczas stosowania hormonalnych środków antykoncepcyjnych, niektórych leków oraz przy zaburzeniach endokrynologicznych (nadczynność tarczycy, choroby jajników).

Wskazania: Usuwanie melasmy, piegów, plam starczych, przebarwień pozapalnych, plam posłonecznych, i jako profilaktyka anti-aging.

Przeciwwskazania: Ciąża i okres karmienia piersi, trądzik, opryszczka, stany zapalne skóry, stan po depilacji(musi być min. tydzień przerwy)

Stan po peelingach, szczególnie na bazie kwasu glikolowego(min.2 tyg. przerwy)
Roaccutan, pochodne witaminy A

Substancje aktywne w Cosmelanie: kwas kojowy, kwas fitowy, kwas azelainowy, arbutyna, palmitynian retinolu, kwas askorbinowy.Działają na enzym tyrozynaz, który katalizuje reakcję powstawania przebarwień, dodatkowo działają antyoksydacyjnie, regulują wydzielanie łoju, zwalniają pory, stymulują odnowę kolagenu.

W Dermamelanie dodatkowo jest kwas salicylowy, który powoduje zmniejszenie porów i ograniczenie łojotoku, skóra odzyskuje blask i jest napięta i wyraźnie odmłodzona.

Zabieg: składa się z 2 etapów:

- 1.maska wykonywana w gabinecie lekarskim (optymalnie w dniu wolnym od pracy lub po południu)
- 2.krem Cosmelan 2 lub Dermamelan pacjent otrzymuje do domu i stosuje dokładnie wg zaleceń lekarza. Opakowanie wystarcza na ok. 2-3 miesiące. Przerwanie terapii powoduje powrót przebarwień, ponieważ zabieg nie usuwa skłonności do hiperpigmentacji, a jedynie przerywa łańcuch powstawania zmian.W czasie terapii nie wolno używać adnych preparatów o działaniu złuszczeniowym i wybielającym.

Zabieg może być wykonany o każdej porze roku(najlepiej jednak wykonać go jesienią lub zimą) i dla każdego fototypu skóry. Pełny efekt jest widoczny po miesiącu.

Cena zabiegu wynosi 1550 zł (maska oraz krem Cosmelan 2), Dermamelan 1650 zł (maska plus krem)